
No. TCT66-0082 

2025 年 3 月吉日 

http://www.avaldata.co.jp 

お 客 様 各 位 
      

 
海老名オフィス 営業部 

TEL：046-240-6944／FAX：046-240-6945 
〒243-0438 神奈川県海老名市めぐみ町 2-2 

ViNA GARDENS OFFICE 14F 
http://www.avaldata.co.jp 

sales@avaldata.co.jp 
 

 

カメラリンクI/F 画像入力ボード APX-3324E 受注開始のお知らせ 
 
拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また平素より御愛顧を賜わり、厚く御礼申し上げます。 
この度、弊社標準製品である画像入力ボード『APX-3324A』生産終了に伴い、後継機種『APX-3324E』の受注
を開始したことをお知らせします。 
本リリースに関わるモデルチェンジの詳細スケジュールにつきまして、下記にご案内申し上げますので 
ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 
 

＜ 記 ＞ 
 
 
1. モデルチェンジについて 

 以下後継機へ変更致します。 
現行機 ： APX-3324A → 後継機 ： APX-3324E 

 
後継機への移行にあたって、ドライバのバージョンアップなどは必要ございません。 
後継機は既存のソフトウェアで動作可能です。 

 
 
2. 生産終了製品について 

 Cameralink I/F 画像入力ボード APX-3324A 
・生産終了の理由  ：搭載部品の生産中止に伴い生産を終了いたしました。 

 ・生産終了スケジュール ：2024年12月31日をもちまして生産終了いたしました。 
 
 
3. 後継機のリリーススケジュールについて 

新規ご発注よりAPX-3324Eへの切り替えをご案内させて頂きます。 
 
 
4.  APX-3326A/APX-3326Dに関して 

2022年7月にご案内しているカメラリンクI/F 画像入力ボードのモデルチェンジ案内にて、APX-3324Aと同
様の理由により、APX-3326Aも生産中止となるとご連絡させて頂いております。 
APX-3326Aにつきましても確保部品がなくなり次第、後継品都であるAPX-3326Dへの切り替えをご案内さ
せて頂きます。 
 
 

以上 


